operador de som e imagem e técnico de gestão de informação, para atendimento

das demandas da Sede desta Agência. Parágrafo único. O Termo Aditivo em

questão visa à repactuação do valor do contrato no percentual de 2,98%, a partir
de 31 de outubro de 2007, elevando o valor global anual para R$ 4.116.121,33

(quatro milhões, cento e dezesseis mil e cento e vinte e um reais e trinta e três

centavos), O valor relativo às despesas reembolsáveis corresponde a R$

145.719,69 (cento e quarenta e cinco mil, setecentos e dezenove reais e

sessenta e nove centavos). O valor para atender à despesa decorrente é R$

119.122,21 (cento e dezenove mil, cento e vinte e dois reais e vinte e um

centavos)"; 2.1.7. - VIAÇAO NASSER LTDA. - Processo Administrativo -

Anulação do Contrato Administrativo n° 513/2000 e formalização de contrato

de permissão do serviço São Paulo (SP) - Guaxupé (MG) e seu serviço
complementar Monte Belo (MG) - São Paulo (SP) - Processo n°